

Предприятие, организация - ООО «Техстройресурс»
 Идентификационный код ЕДРПОУ (23073757)
 Заказчик - КУ СОШ№20 ДГС
 Генподрядчик - ООО «Техстройресурс»
 Субподрядчик -
 Договор №

Наименование стройки и её адрес - Капитальный ремонт кровли, спортзала КУ СОШ№20 ДГС по ул.Стовбы, 2, г.Днепродзержинск

Наименование объекта - Капитальный ремонт кровли, спортзала КУ СОШ№20 ДГС по ул.Стовбы, 2, г.Днепродзержинск
 Основание: Договорная цена

А К Т № 5
приемки выполненных строительных работ
 за октябрь 2015 года

№ п / п	Наименование работ и затрат	Обоснова- ние (шифр и № пози- ции норма- тива)	Единица измерения	Количество	Текущая цена единицы измерения, грн.			Выполнено работ (затраты), грн.	Затраты труда рабо- чих-строи- телей на объем ра- бот, чел.-ч
					в том числе		Затраты труда рабо- чих-строи- телей на объем ра- бот, чел.-ч		
					Заработ- ная плата	Эксплуата- ция машин и механизмов в том числе заработная плата ма- шинистов			
1	2 <u>Локальная смета</u> 2-1-1 <u>на общестроительные работы</u> <u>Раздел . Кровля</u>	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Устройство покрытия из профнастила	РН8-30-1	100м2	0,78	1565,48	1553,14	-	1221	61,62

13 Окт 2015



5 Программный комплекс АВК-5 (3.0.6)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
2	Профнастил С 20 1150x2000 мм	С111-11111	м2	89,7	114,00	-	-	10226	-	
3	Отделочная планка (башни)	вариант 1 С1-2405-4011-20-1	м/п	194	44,00	-	-	8536	-	
4	Плѐнка-гидробарьер	С1-2405-4011-2-91	м2	76	7,33	-	-	557	-	
5	Винт-шуруп для крепления профлиста	С1-2405-4011-92	шт.	1040	1,12	-	-	1165	-	
6	Устройство желобов подвесных из оцинкованной стали	РН8-42-2	100м	0,34	1183,73	1183,73	-	402	19,77	
7	Жѐлоб	С1-2405-4011-20	м/п	34	82,00	-	-	2788	-	
8	Соединитель желоба HUNTER D125	С111-2225	шт	11	117,00	-	-	1287	-	
	Итого по разделу Кровля							26182	81,39	
	Раздел . Демонтажные работы									
9	Разборка обшивки балкона из древесно-стружечных плит	РН3-1-1	100 м2	0,21	831,41	831,41	-	175	10,38	
	Итого по разделу Демонтажные работы							175	10,38	
	Раздел . Откосы									
10	Корректировка акта №4 Улучшенная окраска поливинилацетатными водозмульсионными составами стен по сборным конструкциям, подготовленным под окраску [в помещениях высотой более 4 м]	РН12-49-5 тех.ч. п.3.1.4 К=1,1	100м2	-1,26	4288,60	947,87	-	-5404	-60,75	
	Итого по разделу Откосы							-5404	-60,75	
	Раздел . Прочие отделочные работы									
11	Окраска ранее окрашенной шведской стенки	РН12-16-1	100м2	0,22	3067,59	2146,72	-	675	22,65	
12	Окраска масляными составами за 2 раза металлических поверхностей регистров отопления	РН12-31-7	100м2	0,175	2836,49	2373,12	-	496	21,39	
13	Замена прямой части деревянного поручня	РН9-9-1	100м	0,3	5081,53	1938,06	-	1524	31,48	

5. Программный комплекс АВК-5 (3.0.6)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
14	Окраска масляными составами деревянных поручней	РН12-16-3	100м2	0,03	4479,15	3564,50	-	134	5,64
15	Отделка торцевой части балкона декоративным элементом	ЕН10-25-4 прим.	100м	0,3	4822,34	517,34	-	1447	8,19
16	Демонтаж шкафов под гидранты	РН6-1-1	100 шт	0,02	2814,99	2814,99	-	56	3,19
17	Устройство каркаса стен под облицовку гипсокартоном (заделка проёмов под стандартные двери , проёмов пожарных гидрантов)	ПР15-4055	100 м2	0,06	1805,68	1805,68	-	108	4,58
18	Облицовка внутренних стен, гипсокартонным и панелями	ПР15-4060	100 м2	0,06	347,76	347,76	-	21	1,1
19	Профиль CD 60/27	С111-1-9-8-83-3	м	9	10,81	-	-	97	-
20	Профиль UD 28/27	С111-1-1-76-9	м	6,8	8,00	-	-	54	-
21	Листы гипсокартонные, толщина 12 мм	С1428-11867	м2	6,18	31,92	-	-	197	-
22	Установка декоративных щитов на пожарные гидранты	РН17-14-1 прим.	шт	2	729,47	60,47	-	1459	5,94
23	Установка анкеров для крепления защитной сетки на окна	РН3-32-1	1 т	0,014	2014,76	2014,76	-	28	1,43
24	Монтаж ограждения сеткой защитной	М29-51-1 Указания по прим. РЭСНМО таб.1,к=0,75	м2	160	23,56	23,56	-	3770	168
25	Сетка защитная	С1-2405-4011-2Ж	м2	160	42,00	-	-	6720	-

Итого по локальной смете прямые затраты, грн.									
I.	Итого прямые затраты		грн.					37739,00	304,61
	в том числе: - стоимость материалов, изделий и конструкций		грн.					31311,00	

3 Программный комплекс АВК-5 (3.0.6)

10

	2	3	4	5	6	7	8	9	10
I.	- заработная плата - стоимость эксплуатации машин в том числе: - заработная плата рабочих, обслуживающих машины Общепроизводственные расходы	Расчет	грн. грн. грн. грн. грн.					6428,00 3578,00	
II.	Средства на сооружение и разборку временных зданий и сооружений		грн.						
IV.	Дополнительные затраты при выполнении строительных работ в зимний (летний) период		грн.					41317,00	316,87
V.	Итого стоимость строительных работ (I+II+III+IV) в том числе: возвратные суммы Прочие сопутствующие затраты Итого (I+II+III+IV+V)		грн. грн. грн.					41317,00	316,87
VI.	Прибыль (2,71)		грн.					859,00	
VII.	Административные расходы (1,23)		грн.					359,17	
VIII.	Средства на покрытие рисков		грн.						
IX.	Средства на покрытие дополнительных затрат, связанных с инфляционными процессами Всего стоимость строительных работ Итого (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16 ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн. грн. грн. грн.					42176,00 42535,17	316,87
X.	Налоги, сборы, обязательные платежи, установленные действующим законодательством и не учтенные составляющими стоимости строительства (без НДС) Итого (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					42535,17	316,87

5 Программный комплекс АВК-5 (3.0.6)		97_1_2-1_ПД_КБ2в							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
XI.	Налог на добавленную стоимость	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					8507,03	
	Всего по акту		грн.					51042,20	316,87
	в том числе: возвратные суммы								

Примечание: - Стоимость ресурсов определена по фактическому расходу.
 - "Зарботная плата", указанная в составе прямых затрат, есть зарплата рабочих, не занятых обслуживанием машин.
 Общее значение сметной заработной платы равно 6826 грн.,
 в том числе:
 - зарплата рабочих, не занятых обслуживанием машин: 6428 грн.;
 - зарплата в эксплуатации машин: 0 грн.;
 - зарплата в составе общепроизводственных расходов: 398 грн.



[Signature]

 Н.В.Рева

"__" ____ 20__ года

[Signature]

 Н.Н.Николаевская

"__" ____ 20__ года

[Signature]

 М.П. Субподрядчик

"__" ____ 20__ года



[Signature]

 С.А.А.